Protokół Nr LIX/22
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 30 września 2022 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 907 – 1313
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na LIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	
	1. Pan Waldemar Borczyk
2. Pan Łukasz Dybka
3. Pan Krzysztof Dziuba
4. Pan Robert Grabowski
5. Pan Sebastian Jasiński
6. Pan Andrzej Jażdżyk
7. Pan Jakub Jurdziński
8. Pani Joanna Kacała
9. Pan Marek Kieler

Nieobecni: radna Alina Błach 
radny Grzegorz Mielczarek


	10. Pan Józef Kowal
11. Pan Krzysztof Owczarek 
12. Pan Damian Pęcherz
13. Pani Grażyna Ryczyńska
14. Pan Krzysztof Sola
15. Pan Andrzej Stępień
16. Pani Agnieszka Wasińska
17. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    









Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Eliza Michalska- Kowalczyk	- radca prawny w Starostwie Powiatowym  
              w Wieluniu 
2. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
3. Pan Bartłomiej Panek	- kierownik Powiatowego Zarządu Dróg   w Wieluniu
4. Pani Anna Freus	- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
5. Pan                   	- mieszkaniec powiatu wieluńskiego
5. Naczelnicy w/m
6. Media 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie LIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LVI, LVII i LVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu wieluńskiego w 2021 r.
8. Sprawozdanie Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za I półrocze 2022 r.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
10. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022” za okres I-VI 2022 r.
11. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2022 r.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mokrsko na realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Mokrsku” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w Obszarze D.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania: „Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku” w ramach „Programu  wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w Obszarze D.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej Uchwałę Nr LVII/336/22 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz Gminy Pątnów - dot. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 428 położonej w obrębie Bieniec, gmina Pątnów.
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz Gminy Pątnów - dot. nieruchomości położonej w obrębie Pątnów, gmina Pątnów oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 487/4, 487/5, 487/6. 
17. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego 
oraz planu finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2022 r. wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego 
za I półrocze 2022 r.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033.
20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.
21. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
22. Zamknięcie LIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 


 Pkt 1
Otwarcie LIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył LIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

Pkt 2
00:05:31 – cz. I
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecni są: radna Alina Błach i radny Grzegorz Mielczarek.


Pkt 3
00:06:41 – cz. I
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jakieś uwagi, propozycje zmian do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Powiedział, że porządek obrad będzie procedowany w taki sposób w jaki został przez niego zaproponowany. Stwierdził, że porządek został przyjęty przez radnych przez aklamację.

Rada Powiatu w Wieluniu proceduje zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad. 

Pkt 4
00:07:15 – cz. I
Przyjęcie protokołu z LVI, LVII i LVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że każdy protokół będzie głosowany oddzielnie.  Zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści protokołu z LVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LVI sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LVI/22 z LVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych) (nieobecni: radna Alina Błach i radny Grzegorz Mielczarek). 					
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu z LVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LVII sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LVII/22 z LVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych) (nieobecni: radna Alina Błach i radny Grzegorz Mielczarek). 					
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu z LVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LVIII/22 z LVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych) (nieobecni: radna Alina Błach i radny Grzegorz Mielczarek). 					
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

Pkt 5
00:10:08 – cz. I
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków. 

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Krzysztof Dziuba zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Soli, radnego Sebastiana Jasińskiego i radnego Roberta Grabowskiego. 

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Sola, radny Sebastian Jasiński i radny Robert Grabowski wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

	
	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Sola, radny Sebastian Jasiński i radny Robert Grabowski.

	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, powołała Komisję Uchwał i Wniosków 
w składzie: radny Krzysztof Sola, radny Sebastian Jasiński i radny Robert Grabowski (głosowało 16 radnych, w głosowaniu nie brał udziału radny Marek Kieler) (nieobecny: radny Waldemar Borczyk i radny Krzysztof Sola).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 


	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powitał Zarząd Powiatu na czele z panem starostą i wicestarostą, pana skarbnika, radnych, zaproszonych gości, naczelników i pracowników Starostwa Powiatowego w Wieluniu, kierowników jednostek oraz wszystkich, którzy oglądają i słuchają sesji i media.


Pkt 6
00:13:53 – cz. I
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali to sprawozdanie na piśmie i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radna Grażyna Ryczyńska, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Łukasz Dybka, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.

Radny Andrzej Stępień zgłosił formalny wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie pn. „Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.”.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku z uwagami radnego Waldemara Borczyka, zapytał radnego Andrzeja Stępnia, czy podtrzymuje swój wniosek?
Radny Andrzej Stępień powiedział, że wycofuje swój wniosek. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze ma uwagi lub pytania do sprawozdania? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, ze zamyka dyskusję w tym punkcie przez aklamację. Zarządził sprawdzenie listy obecności przed głosowaniem.

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Marek Kieler i radny Grzegorz Mielczarek).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 7
01:28:09 – cz. I
Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu wieluńskiego w 2021 r.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że nie ma obecnych kierowników na sesji, ale byli obecni na Komisji i stwierdził, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki zapoznała się z tymi sprawozdaniami. Poprosił panią przewodniczącą Komisji o przekazanie tego, co działo się na Komisji w tej kwestii.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że w posiedzeniu Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu 28 września 2022 r. uczestniczyli kierownicy Nadzorów Wodnych i w związku z tym odbyła się dyskusja, były pytania członków Komisji do kierowników, którzy wyczerpująco odpowiadali na wszystkie pytania. 


		W punkcie głos zabrał radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. W związku z brakiem dalszych pytań przeszedł do następnego punktu.

Sprawozdania w przedmiotowej sprawie stanowią załącznik do protokołu.

Pkt 8
01:28:09 – cz. I
Sprawozdanie Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu
 za I półrocze 2022 r.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

		W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.



Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LVI posiedzeniu w dniu 28 września 2022 r. jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. W związku z brakiem dalszych pytań zamknął ten punkt.

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 9
01:42:38 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali ten projekt uchwały i poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w dniu 28 września 2022 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 5 członków Komisji. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła Uchwałę Nr LIX/344/22 w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 16 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Marek Kieler i radny Grzegorz Mielczarek).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LIX/344/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 10
01:48:38 – cz. I
Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022” za okres I-VI 2022 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LVI posiedzeniu w dniu 28 września 2022 r. jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. W związku z brakiem dalszych pytań przeszedł do kolejnego punktu.

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 11
02:28:21 – cz. I
Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2022 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła przedmiotową informację.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Andrzej Stępień , pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.
		
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten punkt.

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy w obradach.

 Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 12 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień.

Pkt 12
00:01:27 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mokrsko na realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Mokrsku” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w Obszarze D.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LVI posiedzeniu w dniu 28 września 2022 r. jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mokrsko na realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Mokrsku” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w Obszarze D, który stanowi załącznik do protokołu. 


		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LIX/345/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mokrsko na realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Mokrsku” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w Obszarze D (głosowało 13 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr LIX/345/22 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 13
00:06:16 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania: „Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku” w ramach „Programu  wyrównywania różnic między regionami III”
 realizowanego w Obszarze D.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LVI posiedzeniu w dniu 28 września 2022 r. jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania: „Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku” w ramach „Programu  wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w Obszarze D, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LIX/346/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania: „Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku” w ramach „Programu  wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w Obszarze D (głosowało 13 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr LIX/346/22 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 14
00:09:19 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej Uchwałę Nr LVII/336/22 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w dniu 28 września 2022 r. na XLV posiedzeniu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LVI posiedzeniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 
W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej Uchwałę Nr LVII/336/22 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LIX/347/22 zmieniającą Uchwałę Nr LVII/336/22 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński (głosowało 13 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr LIX/347/22 stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 15
00:15:09 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz Gminy Pątnów - dot. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 428 położonej w obrębie Bieniec, gmina Pątnów.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz Gminy Pątnów - dot. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 428 położonej w obrębie Bieniec, gmina Pątnów, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LIX/348/22 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz Gminy Pątnów - dot. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 428 położonej w obrębie Bieniec, gmina Pątnów (głosowało 13 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr LIX/348/22 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 16
00:18:15 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz Gminy Pątnów - dot. nieruchomości położonej w obrębie Pątnów, gmina Pątnów oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 487/4, 487/5, 487/6.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz Gminy Pątnów - dot. nieruchomości położonej w obrębie Pątnów, gmina Pątnów oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 487/4, 487/5, 487/6, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LIX/349/22 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz Gminy Pątnów - dot. nieruchomości położonej w obrębie Pątnów, gmina Pątnów oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 487/4, 487/5, 487/6 (głosowało 13 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr LIX/349/22 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 17
00:22:01 – cz. II
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego 
oraz planu finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2022 r. wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego 
za I półrocze 2022 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie, 5 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowała przedmiotową informację.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LVI posiedzeniu w dniu 28 września 2022 r. jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła informację w przedmiotowej sprawie.
	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w dniu 28 września 2022 r. na XLV posiedzeniu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotową informację. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 18
00:25:02 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian
w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 


		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że jest to projekt uchwały uwzględniający autopoprawkę. Podkreślił, że Komisja również opiniowała projekt uchwały z autopoprawką. Zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LIX/350/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 13 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr LIX/350/22 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 19
00:30:45 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LIX/351/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 13 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr LIX/351/22 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 20
00:33:09 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
 i Gospodarki Wodnej w Łodzi.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie wraz z autopoprawką.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

W punkcie głos zabrał pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LIX/352/22 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (głosowało 13 radnych, nieobecni: radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr LIX/352/22 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 21
00:37:21 – cz. II
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Damian Pęcherz - wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.

Radny Sebastian Jasiński złożył interpelację w sprawie odpowiedzi GDDKiA Odział w Łodzi na wniosek z dn. 25.04.2022 r. o podjęcie jak najszybszych prac w celu wykonania wjazdu dla służb ratowniczych na obwodnicę Wielunia, która stanowi załącznik do protokołu.

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek w imieniu radnych złożył wniosek, aby na imprezy/uroczystości, których organizatorem lub współorganizatorem jest Starostwo Powiatowe w Wieluniu radni otrzymywali zaproszenia przynajmniej z tygodniowym wyprzedzeniem, który stanowi załącznik do protokołu. 

[bookmark: _GoBack]W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan                                                – mieszkaniec powiatu wieluńskiego.


Pkt 22
00:36:07 – cz. II
	Zamknięcie LIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 


Protokół sporządziła:        


Paulina Bednik
Inspektor                                                        
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